

Projekt "Autostradą do transformacji"



„Autostradą do Transformacji” - projekt o wartości 3 904 089,39 zł!

Z przyjemnością informujemy, że nasza szkoła zdobyła dofinansowanie na realizację projektu „Autostradą do Transformacji”, którego celem jest wsparcie uczniów i nauczycieli w rozwijaniu kompetencji zawodowych i kluczowych. Projekt, realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, to doskonała okazja do poszerzenia wiedzy i umiejętności, które będą kluczowe na dynamicznie zmieniającym się rynku pracy.

Uczniowie kierunków Technik Spedytor oraz Mechanik Pojazdów Samochodowych będą mogli skorzystać z licznych kursów i szkoleń specjalistycznych, takich jak eksport towarów, transport materiałów niebezpiecznych, obsługa pojazdów hybrydowych czy spawanie. Projekt przewiduje również wyjazdy zawodoznawcze do Portu Lotniczego Łódź, Targów Branży TSL, a także do fabryk Volkswagena i innych centrów dystrybucyjnych. Ponadto, uczniowie będą mogli uczestniczyć w zajęciach dodatkowych, które przygotowują ich do egzaminów zawodowych.

Co więcej, uczniowie będą mieli możliwość udziału w płatnych stażach zawodowych, które umożliwią zdobycie cennego doświadczenia w praktyce i jeszcze lepsze przygotowanie do przyszłej pracy zawodowej.

Nie tylko uczniowie skorzystają na udziale w projekcie - również nauczyciele będą mieli możliwość doskonalenia swoich kompetencji poprzez kursy i studia podyplomowe, co pozwoli jeszcze lepiej wspierać uczniów w ich edukacji.

Zachęcamy wszystkich uczniów do udziału w projekcie! To szansa, by zdobyć praktyczne umiejętności, które zwiększą Twoje szanse na rynku pracy.

Rekrutacja rozpocznie się już we wrześniu 2024 roku - nie przegap tej okazji!

Bieżące informacje dotyczące projektu będą zamieszczane na stronie szkoły, szkolnej tablicy ogłoszeń oraz na e-dzienniku

Informacje z plakatu:

Fundusze Europejskie - Dofinansowane przez Unię Europejską

Miasto Piotrków Trybunalski realizuje projekt "Autostradą do Transformacji"

Dofinansowanie projektu z UE: 3 318 475,98 zł